
             
                                                                                                                                      

 
 

                                                        УКРАЇНА 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

  20 грудня   2024 року                                                                                51   сесія 8 скликання 
 

  РІШЕННЯ № 1360  
 

 Про  розірвання договору оренди  
земельної ділянки 
 
             Розглянувши клопотання гр. Чайки Ф. А. ,  керуючись ст.ст. 12; 93; 122 
Земельного кодексу України,  Закон України «Про оренду землі», п. 34 ч.1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», взявши до уваги рекомендації постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища, сесія Глуховецької селищної 
ради 

 
                                                     В И Р І Ш И Л А : 
 

1.​ Розірвати договір оренди земельної ділянки площею 0,2500 га, кадастровий 
номер 0521485200:02:002:0172 б/н від 11.03.2024 року для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (02.01) з 
громадянином Чайкою Федором Андрійовичем, ділянка розташовані на території 
Глуховецької селищної ради в селі Гурівці, вул. Центральна,11 Хмільницького 
району, Вінницької області. 

 
     

2.​  Управлінню містобудування, архітектурної діяльності, комунальної 
власності, житлово-комунального господарства, благоустрою та земельних 
відносин підготувати проект угоди про дострокове розірвання договору оренди. 
 
3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища. 
 
 

           Селищний голова                                                            Олександр Амонс 
 


	ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
	ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 


